


ESCANEAME

Accede a cientos de materiales
gratis para imprimir y trabajar
con tus alumnos de inicial, 
preescolar y primaria.



“Un profesor 
deja huella para la eternidad;

 nunca puedes saber donde 
termina su influencia”.



DATOS DEL DOCENTE
NOMBRE

DOMICILIO

CURP

RFC

CELULAR

EMAIL

CLAVE PRESUPUESTAL

TIPO DE SANGRE

TELÉFONO



DATOS DEL PLANTEL
NOMBRE DE LA ESCUELA

DIRECCIÓN

GRADO

GRUPO

DIRECTIVO

CCT

TELÉFONO

ZONA ESCOLAR

SUPERVISIÓN ESCOLAR
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ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR





ESTADÍSTICAS

ESTADISTICA FINAL

ESTADISTICA INICIAL
HOMBRES

NUEVO INGRESO
REPETIDORES

ALTAS
BAJAS

5 AÑOS 6 AÑOS 7 AÑOS 8 AÑOS 9 AÑOS 10 AÑOS 11 AÑOS 12 AÑOS

TOTAL

HOMBRES
NUEVO INGRESO
REPETIDORES

ALTAS
BAJAS

5 AÑOS 6 AÑOS 7 AÑOS 8 AÑOS 9 AÑOS 10 AÑOS 11 AÑOS 12 AÑOS

TOTAL

ESTADISTICA FINAL

ESTADISTICA INICIAL
MUJERES

NUEVO INGRESO
REPETIDORES

ALTAS
BAJAS

5 AÑOS 6 AÑOS 7 AÑOS 8 AÑOS 9 AÑOS 10 AÑOS 11 AÑOS 12 AÑOS

TOTAL

MUJERES
NUEVO INGRESO
REPETIDORES

ALTAS
BAJAS

5 AÑOS 6 AÑOS 7 AÑOS 8 AÑOS 9 AÑOS 10 AÑOS 11 AÑOS 12 AÑOS

TOTAL



PADRES DE FAMILIA
DIRECTORIO TELEFÓNICO



PADRES DE FAMILIA
DIRECTORIO TELEFÓNICO



COMPAÑEROS
DIRECTORIO TELEFÓNICO



COMISIONES

COMISIÓN RESPONSABLE FECHA



ROL DE GUARDIAS

AGOSTO 26 AL 30
MES FECHA RESPONSABLE MES FECHA RESPONSABLE

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ENERO

FEBRERO

MARZO

02 AL 06
09 AL 13
16 AL 20
30 AL 04
07 AL 11
14 AL 18
21 AL 25
28 AL 01
04 AL 08
11 AL 16
18 AL 22
25 AL 29
02 AL 06
09 AL 13
16 AL 18
09 AL 10
13 AL 17
20 AL 24
27 AL 31
03 AL 07
10 AL 14
17 AL 21
24 AL 28
03 AL 07
10 AL 14
17 AL 21
24 AL 28
31 AL 04

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

07 AL 11
14 AL 18
21 AL 25
28 AL 02
05 AL 09
12 AL 16
19 AL 23
26 AL 30
02 AL 06
09 AL 13
16 AL 20
23 AL 27
30 AL 04
07 AL 11
14 AL 16



PERIODICO MURAL

AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE

NOVIEMBRE DICIEMBRE ENERO

FEBRERO

MAYO JUNIO JULIO

MARZO ABRIL



AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE

NOVIEMBRE

FEBRERO MARZO ABRIL

MAYO JUNIO JULIO

DICIEMBRE ENERO

CUMPLEAÑOSCUMPLEAÑOS
ALUMNOSALUMNOS



AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE

NOVIEMBRE

FEBRERO MARZO ABRIL

MAYO JUNIO JULIO

DICIEMBRE ENERO

CUMPLEAÑOSCUMPLEAÑOS
COMPAÑEROSCOMPAÑEROS



CONTRASEÑAS



MIÉRCOLES JUEVESLUNES MARTES VIERNES

HORARIO DE CLASES
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ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
MENSUAL



AGOSTO
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

4 5 6 7

11 12 13 14

18 19 20 21

25 26 27 28



2024
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

1 2

8 9 10

22 23 24

29 30 31

15 16 17

3



SEPTIEMBRE
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

8 9 10 11

15 16 17 18

22 23 24 25

29 30

1 2 3 4



2024
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

5 6

12 13 14

26 27 28

19 20 21

7



octubre
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

6 7 8 9

13 14 15 16

20 21 22 23

27 38 29 30

1 2



2024
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

3 4

10 11 12

24 25 26

31

17 18 19

5



noviembre
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

3 4 5 6

10 11 12 13

17 18 19 20

24 25 26 27



2024
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

1

7 8 9

21 22 23

28 29 30

14 15 16

2



diciembre
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

8 9 10 11

15 16 17 18

22 23 24 25

29 30 31

1 2 3 4



2024
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

5 6

12 13 14

26 27 28

19 20 21

7



enero
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

5 6 7 8

12 13 14 15

19 20 21 22

26 27 28 29

1



2025
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

2 3

9 10 11

23 24 25

30 31

16 17 18

4



febrero
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

2 3 4 5

9 10 11 12

16 17 18 19

23 24 25 26



2025
JUEVES VIERNES NOTASSABADO

6 7 8

20 21 22

27 28

13 14 15

1



marzo
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

2 3 4 5

9 10 11 12

16 17 18 19

23 24 25 26

30 31



2025
JUEVES VIERNES SABADO

6 7 8

20 21 22

27 28 29

13 14 15

1
NOTAS



abril
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

6 7 8 9

13 14 15 16

20 21 22 23

27 38 29 30

1 2



2025
JUEVES VIERNES SABADO

3 4

10 11 12

24 25 26

17 18 19

5
NOTAS



mayo
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

4 5 6 7

11 12 13 14

18 19 20 21

25 26 27 28



2025
JUEVES VIERNES SABADO

1 2

8 9 10

22 23 24

29 30 31

15 16 17

3
NOTAS



junio
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

8 9 10 11

15 16 17 18

22 23 24 25

29 30

1 2 3 4



2025
JUEVES VIERNES SABADO

5 6

12 13 14

26 27 28

19 20 21

7
NOTAS



julio
DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES

6 7 8 9

13 14 15 16

20 21 22 23

27 38 29 30

1 2



2025
JUEVES VIERNES SABADO

3 4

10 11 12

24 25 26

31

17 18 19

5
NOTAS
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ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

LISTA DE
ASISTENCIA



ASISTENCIA AGOSTO
No. NOMBRE 1 2 5 6 7 7 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA AGOSTO

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

No. NOMBRE 1 2 5 6 7 7 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30



ASISTENCIA SEPTIEMBRE
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA SEPTIEMBRE
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



No. NOMBRE 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31

ASISTENCIA OCTUBRE



No. NOMBRE 1

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31

ASISTENCIA OCTUBRE



ASISTENCIA NOVIEMBRE
No. NOMBRE 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29



ASISTENCIA NOVIEMBRE
No. NOMBRE 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



ASISTENCIA DICIEMBRE
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA DICIEMBRE
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



No. NOMBRE 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ASISTENCIA ENERO



No. NOMBRE 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

ASISTENCIA ENERO



ASISTENCIA FEBRERO
No. NOMBRE 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA FEBRERO
No. NOMBRE 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



ASISTENCIA MARZO
No. NOMBRE 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 3124 25 26 27 28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA MARZO
No. NOMBRE 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

31



ASISTENCIA ABRIL
No. NOMBRE 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30



ASISTENCIA ABRIL
No. NOMBRE 1

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30



ASISTENCIA MAYO
No. NOMBRE 1 2 5 6 7 7 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA MAYO

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

No. NOMBRE 1 2 5 6 7 7 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30



ASISTENCIA JUNIO
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ASISTENCIA JUNIO
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



ASISTENCIA JULIO
No. NOMBRE 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31



ASISTENCIA JULIO
No. NOMBRE 1

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31
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ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

ORGANIZADOR
ESCOLAR

REGISTROS Y
EVALUACIONES



EVALUACIÓN DIAGNÓSTICA
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



EVALUACIÓN DIAGNÓSTICA
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



EVALUACIÓN PRIMER TRIMESTRE
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



EVALUACIÓN PRIMER TRIMESTRE
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



EVALUACIÓN SEGUNDO TRIMESTRE
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



EVALUACIÓN SEGUNDO TRIMESTRE
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



EVALUACIÓN TERCER TRIMESTRE
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



EVALUACIÓN TERCER TRIMESTRE
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



EVALUACIÓN FINAL
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



EVALUACIÓN FINAL
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



SISAT
No. NOMBRE LECTURA

PRIMER MOMENTO

ESCRITURA CALCULO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



SISAT
No. NOMBRE LECTURA

PRIMER MOMENTO

ESCRITURA CALCULO
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



SISAT
No. NOMBRE LECTURA

SEGUNDO MOMENTO

ESCRITURA CALCULO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



SISAT
No. NOMBRE LECTURA

SEGUNDO MOMENTO

ESCRITURA CALCULO
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



SISAT
No. NOMBRE LECTURA

TERCER MOMENTO

ESCRITURA CALCULO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



SISAT
No. NOMBRE LECTURA

TERCER MOMENTO

ESCRITURA CALCULO
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



ESTILOS DE APRENDIZAJE
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



ESTILOS DE APRENDIZAJE
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



CANALES DE APRENDIZAJE
NOMBRENo.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



CANALES DE APRENDIZAJE
NOMBRENo.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



INCIDENCIAS

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA

FIRMA

NOMBRE

RESOLUCIÓN

FECHA



TAREAS AGOSTO
No. NOMBRE 1 2 5 6 7 7 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



TAREAS AGOSTO

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

No. NOMBRE 1 2 5 6 7 7 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30



TAREAS SEPTIEMBRE
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



TAREAS SEPTIEMBRE
No. NOMBRE 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



No. NOMBRE 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31

TAREAS OCTUBRE



No. NOMBRE 1

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31
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ESCANEAME

Accede a cientos de materiales
gratis para imprimir y trabajar

con tus alumnos de inicial, 
preescolar y primaria.

Material Para Maestros
SIGUEME EN LAS REDES SOCIALES

https://www.facebook.com/MaterialMaestros
https://www.instagram.com/materialparamaestros/
https://www.tiktok.com/@materialparamaestros
https://www.youtube.com/@MaterialparaMaestros
https://materialparamaestros.com/

